
444 kaiserkraft.cz  Objednací čísla  znamenají zboží na skladě / ihned k dispozici. Aktuální dodací lhůty online.
Ceny se mohou během roku měnit.

1

2

3

4

5

6

 3 4
Objem nádoby l 30 32
Výška mm 700 635
Hmotnost kg 11 11.01
Materiál nádoby  ocel, 

pochromováno
plast

Šířka mm 430 390
Délka mm 460 395
  Čís.

 Kč
 119 756 6F

7.990,-
 119 152 6F

5.990,-
Příslušenství    
Filtrační sáčky   Čís.
 Kč

 483 813 6F
1.990,-

 483 813 6F
1.990,-

Bal.j.   10 ks 10 ks
Vložky se skládaným filtrem   Čís.
 Kč

 483 810 6F
590,-

 483 810 6F
590,-

3 – 4 | Univerzální vysavače pro mokré/suché vysávání 
s příslušenstvím pro hrubé nečistoty

 1 2
Výška mm 473 550
Příkon W 1200 1400
Hmotnost kg 6.2 9.34
Vzduchový výkon l/s 70 69
Provedení motorové turbiny   rychloběžné
  Čís.

 Kč
 119 755 6F

4.590,-
 119 151 6F

4.990,-
Příslušenství    
Filtrační sáčky   Čís.
 Kč

 730 685 6F
790,-

 730 685 6F
790,-

Bal.j.   10 ks 10 ks
Vložky se skládaným filtrem   Čís.
 Kč

 483 810 6F
590,-

 483 810 6F
590,-

1 – 2 | Univerzální vysavače pro mokré/suché vysávání

 5 6
Hmotnost kg 17.27 18.66
Pro média  prach s max. přípustnou 

hodnotou pro pracoviště (AGW) 
větší než 0,1 mg/m³, dřevěný 

prach, třída prachu M

prach s max. přípustnou 
hodnotou pro pracoviště (AGW) 

pod 0,1 mg/m³, karcinogenní 
prach, prach s choroboplodnými 

zárodky, třída prachu H
  Čís.

 Kč
 490 453 6F

22.900,-
490 454 6F

25.900,-
Příslušenství    
Speciální vyprazdňovací sáčky z PE   Čís.
 Kč

 614 361 6F
2.490,-

 614 361 6F
2.490,-

Bal.j.   10 ks 10 ks
Kazety se skládaným filtrem   Čís.
 Kč

 614 362 6F
2.660,-

 614 359 6F
4.490,-

Bal.j.   2 ks 2 ks

5 – 6 | Bezpečnostní průmyslové vysavače, třída M/H

Přístrojová zásuvka na vysavači 
s automatickým zapínáním umožňuje přímé 
odsávání u používaného elektrického 
nástroje.

• Uchycení příslušenství přímo na přístroji
• S vyfukovací funkcí pro vyfukován např. rohů a spár
• Velmi stabilní s nízkým těžištěm, velkými koly a otočnými koly

Příkon: 1400 W. Standardní příslušenství: systém o Ø 49 mm, 1 sací 
hadice 1,75 m, 2 plastové sací trubky po 500 mm, 1 štěrbinová 
hubice na hrubé nečistoty, 1 podlahová hubice na hrubé nečistoty, 
1 tryska na hrubé nečistoty, 1 filtrační sáček z materiálu fleece. 
Podtlak: 259 mbar. Vzduchový výkon: 69 l/s. Provedení motorové 
turbiny: rychloběžné. Počet motorů: 1 ks. Napětí: 230 V. Vybavení 
koly: 2 otočná kola, 2 pevná kola. Oblast použití: průmysl / budova. 
Hladina akustického tlaku: 72.5 dB(A). 

• Perfektní pro rychlé použití v kanceláři nebo dílně
• Stabilní robustní nádoby s velkými koly
• Odkládací prostor pro příslušenství přímo na přístroji

Objem nádoby: 20 l. Standardní příslušenství: systém o Ø 35 mm, 
1 sací hadice 1,75 m, 1 trubice s přisáváním a rukojetí, 2 plastové 
sací hadice po 500 mm, 1 štěrbinová hubice, 1 hubice na čalounění, 
1 univerzální hubice, 1 hubice na vodu, 1 filtrační sáček z materiálu 
fleece. Materiál nádoby: plast. Počet motorů: 1 ks. Šířka: 390 mm. 
Délka: 395 mm. Napětí: 230 V. Filtrační plocha: 3600 cm². Vybavení 
koly: 2 otočná kola, 2 pevná kola. Oblast použití: průmysl / budova. 
Hladina akustického tlaku: 72.5 dB(A). 

• S inteligentním impulzním čištěním filtru bez přerušení práce
• Ochrana zaměstnanců před zdraví škodlivým, nevýbušným prachem
• Snadné manévrování díky velkým kolům a zesíleným otočným kolům

Objem nádoby: 35 l. Výška: 920 mm. Příkon: 1600 W. Standardní příslušenství: systém o Ø 35 mm, 
1 sací hadice o délce 5 m, 1 připojovací objímka (odstupňovaná), 2 filtrační kazety, 3 speciální 
vyprazdňovací sáčky z PE. Podtlak: 280 mbar. Vzduchový výkon: 75 l/s. Materiál nádoby: plast. 
Provedení motorové turbiny: obtokový. Počet motorů: 1 ks. Šířka: 400 mm. Délka: 660 mm. 
Napětí: 230 V. Filtrační plocha: 8600 cm². Oblast použití: mokré/suché / průmysl. 

Prach s max. přípustnou 

hodnotou pro pracoviště (AGW) ≥ 

0,1 mg/m³, dřevěný prach

Prach s max. přípustnou 

hodnotou pro pracoviště (AGW) 

< 0,1 mg/m³, karcinogenní prach, 

prach s choroboplodnými zárodky

www.kaiserkraft.cz/p/119755?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/119152?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/490453?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/119756?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/119152?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483813?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483813?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483810?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483810?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/119755?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/119151?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/730685?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/730685?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483810?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483810?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/490453?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/490454?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/614361?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/614361?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/614362?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/614359?publication=HK_21

